
GRADUATORIA D' ISTITUTO  per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari - A.S. 2017/2018 (posti di scuola primaria sostegno )

                                       I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA

A      A1 B B2  B + B2           B3   C (5bis)  Co (5bis)      C1      D A B C D A B C D E F

Ruolo   Ruolo p.i.   Pre-ruolo  Pre-ruol p.i.Ruolo ant.app.Specialista fino 97/98   Continuità scuolaCont.ComunePer un solo triennio
Una 

tantum                   *N.B.:Se C+D+E+F+G+H >10  =10

N
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome A
n
n
o
 n

a
s
c
. 
(p

re
c
. 
a
 p

a
ri
tà

)

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
e
rv

iz
io

 R
u
o
lo

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

R
u
o
lo

 M
o
n
ta

g
n
a
 e

d
 e

s
te

ro

T
o
t.
 a

n
n
i 
p
re

-r
u
o
lo

*

P
re

-r
u
o
lo

 (
ri
c
o
n
. 
4
 i
n
t.
+

 2
/3

)*
*

T
o
t.
 a

n
n
i 
p
.r

. 
p
ic

c
.i
s
o
le

 *

P
re

-r
u
o
lo

 s
u
 s

o
s
te

g
n
o
 (

ri
c
o
n
. 
4
 

in
t.
+

 2
/3

)*
*

T
o
t.
a
n
n
i 
ru

o
lo

+
a
a
 p

ic
c
.i
s
o
le

 *

R
u
o
lo

 a
n
t.
 r

u
o
lo

 a
p
p
.+

 r
u
o
lo

 

S
c
.I
n
f.
+

 i
d
e
m

 s
u
 p

ic
c
. 
is

o
le

 *
**

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
p
e
c
ia

lis
ta

 n
e
l 
p
le

s
s
o

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
p
e
c
ia

lis
ta

 n
e
l 
C

ir
c
o
lo

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

E
n
tr

o
 i
l 
q
u
in

q
u
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

O
lt
re

 i
l 
q
u
in

q
u
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

C
o
n
ti
n
u
it
à
 n

e
lla

 s
e
d
e
 (

c
o
m

u
n
e
) 

d
i 

a
tt
u
a
le

 t
it
o
la

ri
tà

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

S
p
e
c
ia

liz
z
a
to

 p
e
r 

1
 t
ri
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

S
p
e
c
ia

lis
ta

 p
e
r 

1
 t
ri
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

M
a
n
c
a
ta

 p
re

s
e
n
ta

z
. 
d
o
m

. 
tr

a
s
f.
 

p
e
r 

u
n
 t
ri
e
n
n
io

 (
d
a
ll'

 a
.s

. 
2
0
0
0
/0

1
)

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
A

N
Z

.S
E

R
V

.

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

R
ic

o
n
g
iu

n
g
. 
a
 f
a
m

ili
a
ri

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g
li 

<
 6

 a
n
n
i *

F
ig

li 
in

fe
ri
o
ri
 a

 6
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g
li 

>
6
<

1
8
 a

n
n
i*

F
ig

li 
>

6
<

1
8
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

F
a
m

ili
a
ri
 m

in
o
ra

ti

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 
F

A
M

.

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

C
o
n
c
o
rs

o
 p

u
b
b
lic

o
 o

rd
in

a
ri
o

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
S

p
e
c
ia

liz
z
. *

S
p
e
c
ia

liz
z
a
z
io

n
i

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
D

ip
lo

m
i 
U

n
iv

. *

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

e
rs

it
a
ri

In
s
e
ri
re

 n
. 
C

o
rs

i 
p
o
s
t-

la
u
re

a
 *

C
o
rs

o
 d

i 
p
e
rf

e
z
.p

o
s
t-

la
u
re

a

In
s
e
ri
re

 n
. 
L
a
u
re

e
 *

L
a
u
re

a

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

D
o
tt
o
ra

to
 d

i 
ri
c
e
rc

a

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

A
g
g
io

rn
. 
fo

rm
a
z
. 
L
in

g
u
is

ti
c
a

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
p
a
rt

e
c
ip

a
z
io

n
i *

P
a
rt

e
c
ip

a
z
. 
e
s
a
m

i 
d
i 
s
ta

to

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

C
L
IL

 c
o
rs

o
 d

i 
p
e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n
to

 i
n
 p

o
s
s
e
s
s
o
 l
iv

e
llo

 C
1

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

C
L
IL

 p
e
r 

d
o
c
e
n
ti
 N

O
N

 i
n
 

p
o
s
s
e
s
s
o
 c

e
rt

if
ic

a
z
io

n
e
 l
iv

e
llo

 C
1

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 
G

E
N

.

T
O

T
A

L
E

NOTE

x 6 x 6 ** ** x 3 x 0,5 x 1 x 2 x 3 x 1 +1,5 +3 +10 +6 x 4 x 3 +6 +12 x 5 x 3 x 1 x 5 +5 +1 x1 +1 +0,5

1 SPEZIALE LAURA 76 10 60 10 60 6 16 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 140 0 0 2 6 0 6 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 158

2 BRANCHINI SARA 80 8 48 8 48 9 18 0 0 0 5 10 1 3 0 0 0 0 127 0 0 2 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133

3  DE BERNARDI SERENA 82 2 12 2 12 6 16 5 14 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 56 0 1 4 0 0 4 0 0 1 3 2 2 0 0 0 0 0 0 5 65

GRADUATORIA D'ISTITUTO del personale ESCLUSO ai sensi  dell' art. 13 punto 2  del CCNI sottoscritto il 11.04.2017

A      A1 B B2  B + B2           B3   C (5bis)  Co (5bis)      C1      D A B C D A B C D E F G

Ruolo   Ruolo p.i.   Pre-ruolo  Pre-ruol p.i.Ruolo ant.app.Specialista fino 97/98   Continuità scuolaCont.ComunePer un solo triennio
Una 

tantum                   *N.B.:Se C+D+E+F+G+H >10  =10

N
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome A
n
n
o
 n

a
s
c
. 
(p

re
c
. 
a
 p

a
ri
tà

)

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
e
rv

iz
io

 R
u
o
lo

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

R
u
o
lo

 M
o
n
ta

g
n
a
 e

d
 e

s
te

ro

T
o
t.
 a

n
n
i 
p
re

-r
u
o
lo

*

P
re

-r
u
o
lo

 (
ri
c
o
n
. 
4
 i
n
t.
+

 2
/3

)*
*

T
o
t.
 a

n
n
i 
p
.r

. 
p
ic

c
.i
s
o
le

 *

P
re

-r
u
o
lo

 s
u
 s

o
s
te

g
n
o
 (

ri
c
o
n
. 
4
 i
n
t.
+

 2
/3

)*
*

T
o
t.
a
n
n
i 
ru

o
lo

+
a
a
 p

ic
c
.i
s
o
le

 *

R
u
o
lo

 a
n
t.
 r

u
o
lo

 a
p
p
.+

 r
u
o
lo

 S
c
.I
n
f.
+

 i
d
e
m

 s
u
 p

ic
c
. 
is

o
le

 **
*

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
p
e
c
ia

lis
ta

 n
e
l 
p
le

s
s
o

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
p
e
c
ia

lis
ta

 n
e
l 
C

ir
c
o
lo

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

E
n
tr

o
 i
l 
q
u
in

q
u
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

O
lt
re

 i
l 
q
u
in

q
u
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

C
o
n
ti
n
u
it
à
 n

e
lla

 s
e
d
e
 (

c
o
m

u
n
e
) 

d
i 
a
tt
u
a
le

 t
it
o
la

ri
tà

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

S
p
e
c
ia

liz
z
a
to

 p
e
r 

1
 t
ri
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

S
p
e
c
ia

lis
ta

 p
e
r 

1
 t
ri
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

M
a
n
c
a
ta

 p
re

s
e
n
ta

z
. 
d
o
m

. 
tr

a
s
f.
 p

e
r 

u
n
 t
ri
e
n
n
io

 (
d
a
ll'

 a
.s

. 
2
0
0
0
/0

1
)

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
A

N
Z

.S
E

R
V

.

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

R
ic

o
n
g
iu

n
g
. 
a
 f
a
m

ili
a
ri

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g
li 

<
 6

 a
n
n
i *

F
ig

li 
in

fe
ri
o
ri
 a

 6
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g
li 

>
6
<

1
8
 a

n
n
i*

F
ig

li 
>

6
<

1
8
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

F
a
m

ili
a
ri
 m

in
o
ra

ti

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 
F

A
M

.

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

C
o
n
c
o
rs

o
 p

u
b
b
lic

o
 o

rd
in

a
ri
o

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
S

p
e
c
ia

liz
z
. *

S
p
e
c
ia

liz
z
a
z
io

n
i

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
D

ip
lo

m
i 
U

n
iv

. *

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

e
rs

it
a
ri

In
s
e
ri
re

 n
. 
C

o
rs

i 
p
o
s
t-

la
u
re

a
 *

C
o
rs

o
 d

i 
p
e
rf

e
z
.p

o
s
t-

la
u
re

a

In
s
e
ri
re

 n
. 
L
a
u
re

e
 *

L
a
u
re

a

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

D
o
tt
o
ra

to
 d

i 
ri
c
e
rc

a

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

A
g
g
io

rn
. 
fo

rm
a
z
. 
L
in

g
u
is

ti
c
a

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
p
a
rt

e
c
ip

a
z
io

n
i *

P
a
rt

e
c
ip

a
z
. 
e
s
a
m

i 
d
i 
s
ta

to

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

C
L
IL

 c
o
rs

o
 d

i 
p
e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n
to

 i
n
 p

o
s
s
e
s
s
o
 l
iv

e
llo

 C
1

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. *

C
L
IL

 p
e
r 

d
o
c
e
n
ti
 N

O
N

 i
n
 p

o
s
s
e
s
s
o
 c

e
rt

if
ic

a
z
io

n
e
 l
iv

e
llo

 C
1

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 
G

E
N

.

T
O

T
A

L
E

NOTE

x 6 x 6 ** ** x 3 x 0,5 x 1 x 2 x 3 x 1 +1,5 +3 +10 +6 x 4 x 3 +6 +12 x 5 x 3 x 1 x 5 +5 +1 x1 x1 x1

MINAGLIA ELISABETTA 82 1 6 1 6 12 32 44 1 6 2 8 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Morbegno, 29/05/2017    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Contratto Nazionale  Integrativo del  11.04.2017 art. 13 punto 2  beneficiari delle precedenze previste per le seguenti categorie:

Punto IV)  assistenza al coniuge,  ed al figlio con disabilità; assistenza da parte del figlio referente unico al genitore con disabilità; assistenza da parte di chi esercita la tutela legale.

DISPONE

Marco Vaninetti

DISPONE

         III -  T I T O L I     G E N E R A L I

G H I L

H I L

ISTITUTO  COMPRENSIVO 2 "DAMIANI"   DI MORBEGNO

Via Prati Grassi, 76 - 23017 Morbegno (SO)

Tel. 0342/ 610837 -    fax  0342/ 600315   

C. F. 91016190141  C.M. soic823003  soic823003@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE l' O.M.n.221  del 12/04/2017  ed il Contratto Nazionale Integrativo del 11/04/2017


		2017-05-29T10:21:02+0200
	VNNMRC65P12F712S




